



7-2024	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Центр медицины и СПА																										
8-2024	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
9-2024	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж и бронирования																										
10-2024	Аниматор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
Обособленное подразделение - Ресторан																										
39-2024	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А-2024	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение - ЭтноРесторан																										
20-2024	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по  
общим вопросам

(должность)

(подпись)

Лопанчук Марина Михайловна

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела персонала

(должность)

(подпись)

Пипич Янина Юрьевна

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Мишук Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5858

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кулиева А.А.

(Ф.И.О.)

27.06.2024

(дата)

